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به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، سیزدهمین نمایشگاه سراسری کتاب
ارومیه صبح امروز با حضور برخی از نمایندگان مجلس ارومیه، شهردار
ارومیه، استاندار آذربایجان غربی، فرماندار ارومیه و جمعی از

ناشران و علاقه مندان افتتاح شد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی در این افتتاحیه
اظهار داشت:  سیزدهمین نمایشگاه کتاب امسال با حضور 220 ناشر از
سراسر کشور  در 150 غرفه مستقل و با 30 هزارعنوان کتاب برای
اولین بار به صورت سراسری در  مجتمع فرهنگی هنری ارومیه برپا شده

است.

حجت السلام کریمی با اشاره به اینکه در حال حاضر 114 ناشر در
استان وجود دارد، اظهار داشت: از این تعداد 46 ناشر غیر فعال

هستند ولی بقیه ناشرین در سال حداقل 5 کتاب چاپ می کنند و

مدیر کل فرهنگ و ارشاد استان گفت: امسال ۹۹ عنوان کتاب از وزارت
ارشاد مجوز چاپ  گرفته اند که از این تعداد ۶۹ عنوان کتاب به چاپ

رسیده است.

وی افزود: برای علاقه مندان به خرید کتاب بن کارت الکترونیکی از
سوی بانک صادرات داده می شود که غرفه ی بانک صادرات تیز در
نمایشگاه دایر است که کتاب ها با ۳۰  درصد تخفیف عرضه خواهند شد.

استاندار آذربایجان غربی نیز در این مراسم اظهار داشت: رسالتی که
پیامبر (ص) برای هدایت بشر بر عهده گرفته بود از ابتدا با آموزش،

خواندن، نوشتن و نازل شدن کتاب آسمانی آغاز شده است.

سعادت خاطر نشان کرد: قرآن کامل ترین کتابی است که خداوند برای
هدایت و راهنمایی انسان ها فرستاده و قانون اساسی جمهورس اسلامی

نیز برگرفته از این کتاب است.

وی، با بیان اینکه باید کتاب هایی متناسب با نیازهای جوان امروزی
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در نمایشگاه های کتاب در معرض دید جوانان قرار داد، افزود: باید
با رفع موانع دسترسی جوانان به کتاب را آسان کرد.

استاندار آذربایجان غربی افزود: امیدواریم برگزاری چنین نمایشگاه
هایی بتواند فرهنگ مطالعه را در جامعه نهادینه سازد.

و اما از حاشیه های جالب این مراسم افتتاحیه می توان به درختکاری
در گلدان آن هم در فصل نامناسب، روشن بودن چراغهای حیاط مجتمع
فرهنگی هنری در روز ،، برگزاری مراسم در سالن کوچک مجتمع به جای
سالن بزرگ و سرپا ماندن طیف وسیعی از مدعوین و شرکت کنندگانو عدم

آمادگی برخی از غرفه داران و بسیاری موارد دیگر بود
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